
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64533

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

50674 Anuncio de formalización de contratos de: Rectorado de la Universidad
de  Sevilla.  Objeto:  ACUERDO  MARCO:  Suministro,  instalación  y
mantenimiento  equipos  informáticos-multimedia.  Expediente:  18/
AM024.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Rectorado de la Universidad de Sevilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4118001I.
1.3) Dirección: San Fernando, 4.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: +034 954551040.
1.10) Fax: +034 954551013.
1.11) Correo electrónico: contratacion@us.es
1.12) Dirección principal: http://www.us.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV: 30213000 (Ordenadores personales), 30213100 (Ordenadores
portátiles), 30213200 (Tabletas digitales) y 38652120 (Videoproyectores).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES618.

6.  Descripción  de  la  licitación:  ACUERDO MARCO:  Suministro,  instalación  y
mantenimiento  equipos  informáticos-multimedia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Catálogo general de productos (Ponderación: 20%).
9.2) Plazo de entrega (Ponderación: 10%).
9.3) Plazo de garantía (Ponderación: 10%).
9.4) Valoración económica (Ponderación: 50%).
9.5) Valoración de la propuesta (Ponderación: 10%).

10. Fecha de adjudicación:

10.1) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.2) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64534

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

10.3) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.4) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.5) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.6) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.7) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.8) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.9) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.10) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.11) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.12) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.13) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.14) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.15) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.16) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.17) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.18) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.19) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.20) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.21) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.22) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.23) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.24) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.25) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.26) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.27) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.28) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.29) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.30) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.31) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.32) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.33) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.34) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.35) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.36) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.37) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

10.38) Contrato 18/AM024: 20 de julio de 2018.

11. Ofertas recibidas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64535

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

11.1) Contrato 18/AM024:

11.1.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.2) Contrato 18/AM024:

11.2.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.3) Contrato 18/AM024:

11.3.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.4) Contrato 18/AM024:

11.4.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.5) Contrato 18/AM024:

11.5.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.6) Contrato 18/AM024:

11.6.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.7) Contrato 18/AM024:

11.7.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.8) Contrato 18/AM024:

11.8.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.9) Contrato 18/AM024:

11.9.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.10) Contrato 18/AM024:

11.10.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.11) Contrato 18/AM024:

11.11.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.12) Contrato 18/AM024:

11.12.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.13) Contrato 18/AM024:

11.13.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.14) Contrato 18/AM024:

11.14.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.15) Contrato 18/AM024:

11.15.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.16) Contrato 18/AM024:

11.16.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.17) Contrato 18/AM024:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64536

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

11.17.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.18) Contrato 18/AM024:

11.18.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.19) Contrato 18/AM024:

11.19.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.20) Contrato 18/AM024:

11.20.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.21) Contrato 18/AM024:

11.21.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.22) Contrato 18/AM024:

11.22.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.23) Contrato 18/AM024:

11.23.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.24) Contrato 18/AM024:

11.24.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.25) Contrato 18/AM024:

11.25.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.26) Contrato 18/AM024:

11.26.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.27) Contrato 18/AM024:

11.27.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.28) Contrato 18/AM024:

11.28.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.29) Contrato 18/AM024:

11.29.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.30) Contrato 18/AM024:

11.30.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.31) Contrato 18/AM024:

11.31.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.32) Contrato 18/AM024:

11.32.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.33) Contrato 18/AM024:

11.33.1) Número de ofertas recibidas: 41.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64537

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

11.34) Contrato 18/AM024:

11.34.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.35) Contrato 18/AM024:

11.35.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.36) Contrato 18/AM024:

11.36.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.37) Contrato 18/AM024:

11.37.1) Número de ofertas recibidas: 41.

11.38) Contrato 18/AM024:

11.38.1) Número de ofertas recibidas: 41.

12. Adjudicatarios:

12.1) Contrato 18/AM024:

12.1.1) Nombre: ABAXIAL INFORMÁTICA S.L.
12.1.2) Número de identificación fiscal: B91662254.
12.1.3) Dirección: CALLE SAN VICENTE DE PAUL 10 D PORTAL L-8.
12.1.4) Localidad: SEVILLA.
12.1.6) Código postal: 41010.
12.1.7) País: España.
12.1.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2) Contrato 18/AM024:

12.2.1) Nombre: ADV INFORMÁTICA S.L.
12.2.2) Número de identificación fiscal: B41975608.
12.2.3) Dirección: C/ JOSE LAGUILLO, 28.
12.2.4) Localidad: SEVILLA.
12.2.6) Código postal: 41003.
12.2.7) País: España.
12.2.13) El adjudicatario es una PYME.

12.3) Contrato 18/AM024:

12.3.1) Nombre: ALFATEC SERVER S.L.
12.3.2) Número de identificación fiscal: B91608885.
12.3.3) Dirección: C/ ESTRASGURGO, 7 LOCAL 27.
12.3.4) Localidad: SEVILLA.
12.3.6) Código postal: 41012.
12.3.7) País: España.
12.3.13) El adjudicatario es una PYME.

12.4) Contrato 18/AM024:

12.4.1) Nombre: ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS S.A.
12.4.2) Número de identificación fiscal: A28634046.
12.4.3) Dirección: C/. ARROYO DEL SOTO 3. POL. IND. LA LAGUNA.
12.4.4) Localidad: LEGANES. MADRID..
12.4.6) Código postal: 28914.
12.4.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64538

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

12.4.13) El adjudicatario es una PYME.

12.5) Contrato 18/AM024:

12.5.1) Nombre: ANTONIO MOLERO RODRÍGUEZ.
12.5.2) Número de identificación fiscal: 52698194L.
12.5.3) Dirección: C/. IGNACIO GOMEZ MILLAN, 19.
12.5.4) Localidad: PALOMARES DEL RIO. SEVILLA..
12.5.6) Código postal: 41928.
12.5.7) País: España.
12.5.13) El adjudicatario es una PYME.

12.6) Contrato 18/AM024:

12.6.1) Nombre: APP NAZARENA S.L.
12.6.2) Número de identificación fiscal: B91241315.
12.6.3) Dirección: CALLE ESPARTEROS 46.
12.6.4) Localidad: SEVILLA.
12.6.6) Código postal: 41700.
12.6.7) País: España.
12.6.13) El adjudicatario es una PYME.

12.7) Contrato 18/AM024:

12.7.1) Nombre: BECHTLE DIRECT S.L.U.
12.7.2) Número de identificación fiscal: B83029439.
12.7.3) Dirección: CALLE VIA DE LOS POBLADOS 3 PLANTA 1 PARQUE

EMPRESARIAL CRISTALIA.
12.7.4) Localidad: MADRID.
12.7.6) Código postal: 28005.
12.7.7) País: España.
12.7.13) El adjudicatario es una PYME.

12.8) Contrato 18/AM024:

12.8.1) Nombre: BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS S.L.
12.8.2) Número de identificación fiscal: B93209898.
12.8.3) Dirección: CTRA. DE CORDOBA, KM. 429 PTA. 2. NAVE 2.
12.8.4) Localidad: ATARFE. CORDOBA..
12.8.6) Código postal: 18230.
12.8.7) País: España.
12.8.13) El adjudicatario es una PYME.

12.9) Contrato 18/AM024:

12.9.1) Nombre: CARLOS EDUARDO NIETO RAMÍREZ.
12.9.2) Número de identificación fiscal: 28759161F.
12.9.3) Dirección: CALLE CORRAL DEL REY 15 PLANTA 1,PUERTA 3.
12.9.4) Localidad: SEVILLA.
12.9.6) Código postal: 41004.
12.9.7) País: España.
12.9.13) El adjudicatario es una PYME.

12.10) Contrato 18/AM024:

12.10.1) Nombre: CONTROL DE SISTEMAS Y SERVICIOS INFORMÁTICOS
ANDALUCES S.L.

12.10.2) Número de identificación fiscal: B23437007.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64539

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

12.10.3)  D i recc ión:  CONTROL  DE  SISTEMAS  Y  SERVICIOS
INFORMATICOS ANDALUCES CALLE TORREDONJIMENO 35 PGIND
LOS OLIVARES 23009 JAEN.

12.10.4) Localidad: JAEN.
12.10.6) Código postal: 23009.
12.10.7) País: España.
12.10.13) El adjudicatario es una PYME.

12.11) Contrato 18/AM024:

12.11.1) Nombre: DISPLAYS SOLUTIONS S.L.
12.11.2) Número de identificación fiscal: B91546747.
12.11.3) Dirección: PLAZA AVIADOR RUIZ DE ALDA, 11.
12.11.4) Localidad: SEVILLA.
12.11.6) Código postal: 41004.
12.11.7) País: España.
12.11.13) El adjudicatario es una PYME.

12.12) Contrato 18/AM024:

12.12.1) Nombre: DOBLE CERO SEVILLA S.L.
12.12.2) Número de identificación fiscal: B41456625.
12.12.3) Dirección: P.I. EL PINO, C/. CENTRAL, 35.
12.12.4) Localidad: SEVILLA.
12.12.6) Código postal: 41016.
12.12.7) País: España.
12.12.13) El adjudicatario es una PYME.

12.13) Contrato 18/AM024:

12.13.1)  Nombre:  GESTIÓN  DE  PROYECTOS  DE  INFORMÁTICA  Y
COMUNICACIONES  S.L.

12.13.2) Número de identificación fiscal: B91798256.
12.13.3) Dirección: CALLE ARTESANIA, 28. PARQUE INDUSTRIAL PISA.
12.13.4) Localidad: MAIRENA DEL ALJARAFE. SEVILLA..
12.13.6) Código postal: 41927.
12.13.7) País: España.
12.13.13) El adjudicatario es una PYME.

12.14) Contrato 18/AM024:

12.14.1) Nombre: GPIVISUAL, MOBILIARIO Y AUDIOVISUALES S.L.
12.14.2) Número de identificación fiscal: B90301383.
12.14.3) Dirección: PLZ. DE LA FUENSANTA, 6, PISO 5 PTA. D.
12.14.4) Localidad: SEVILLA.
12.14.6) Código postal: 41020.
12.14.7) País: España.
12.14.13) El adjudicatario es una PYME.

12.15) Contrato 18/AM024:

12.15.1) Nombre: INFOREIN S.A.
12.15.2) Número de identificación fiscal: A78327350.
12.15.3) Dirección: CALLE INFANTA MERCEDES, 31 PLANTA 1.
12.15.4) Localidad: MADRID.
12.15.6) Código postal: 28020.
12.15.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64540

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

12.15.13) El adjudicatario es una PYME.

12.16) Contrato 18/AM024:

12.16.1) Nombre: INFORMÁTICA EL CORTE INGLÉS S.A.
12.16.2) Número de identificación fiscal: A28855260.
12.16.3) Dirección: CALLE HERMOSILLA 112.
12.16.4) Localidad: MADRID.
12.16.6) Código postal: 28009.
12.16.7) País: España.
12.16.13) El adjudicatario es una PYME.

12.17) Contrato 18/AM024:

12.17.1) Nombre: INFORMÁTICA SEVILLA CADIZ S.A.
12.17.2) Número de identificación fiscal: A41809146.
12.17.3) Dirección: CALLE MANUFACTURAS (PG.PISA) 11.
12.17.4) Localidad: MAIRENA DEL ALJARAFE. SEVILLA..
12.17.6) Código postal: 41927.
12.17.7) País: España.
12.17.13) El adjudicatario es una PYME.

12.18) Contrato 18/AM024:

12.18.1) Nombre: IRIS-COPY S.L.
12.18.2) Número de identificación fiscal: B90028606.
12.18.3)  Dirección:  C/.  INDUSTRIA,  EDIF.  METROPOLIS  2  3  PLANTA

1,PTA.  23.
12.18.4) Localidad: MAIRENA DEL ALJARAFE. SEVILLA..
12.18.6) Código postal: 41927.
12.18.7) País: España.
12.18.13) El adjudicatario es una PYME.

12.19) Contrato 18/AM024:

12.19.1) Nombre: JOSE MANUEL MOLINA ANDRA.
12.19.2) Número de identificación fiscal: 28675071M.
12.19.3) Dirección: C/ MIÑO, 8 PLANTA 2, PTA. 2.
12.19.4) Localidad: SEVILLA.
12.19.6) Código postal: 41011.
12.19.7) País: España.
12.19.13) El adjudicatario es una PYME.

12.20) Contrato 18/AM024:

12.20.1) Nombre: JUAN RODRIGO JIMÉNEZ DÍAZ.
12.20.2) Número de identificación fiscal: 45659910B.
12.20.3) Dirección: CALLE PEDRO DEL TORO, 2. ESC. 1, PTA. IZQ.
12.20.4) Localidad: SEVILLA.
12.20.6) Código postal: 41001.
12.20.7) País: España.
12.20.13) El adjudicatario es una PYME.

12.21) Contrato 18/AM024:

12.21.1) Nombre: MANUEL LEÓN GONZÁLEZ.
12.21.2) Número de identificación fiscal: 27906662A.
12.21.3) Dirección: CALLE CASTILLA, 135. LOCAL.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64541

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

12.21.4) Localidad: SEVILLA.
12.21.6) Código postal: 41010.
12.21.7) País: España.
12.21.13) El adjudicatario es una PYME.

12.22) Contrato 18/AM024:

12.22.1) Nombre: MEDIALUZ EQUIPAMIENTOS S.L.
12.22.2) Número de identificación fiscal: B90311424.
12.22.3) Dirección: CALLE YAKARTA, 7.
12.22.4) Localidad: SEVILLA.
12.22.6) Código postal: 41020.
12.22.7) País: España.
12.22.13) El adjudicatario es una PYME.

12.23) Contrato 18/AM024:

12.23.1) Nombre: MUEVO PROYECTOS Y SISTEMAS DE COMUNICACIÓN
S.L.

12.23.2) Número de identificación fiscal: B91344937.
12.23.3) Dirección: C/ FERNANDEZ DE RIBERA 32 – EDIFICIO SCORPIO

LOCALES F Y G.
12.23.4) Localidad: SEVILLA.
12.23.6) Código postal: 41005.
12.23.7) País: España.
12.23.13) El adjudicatario es una PYME.

12.24) Contrato 18/AM024:

12.24.1) Nombre: PAEZ SOLUCIONES INTEGRALES S.L.
12.24.2) Número de identificación fiscal: B41075250.
12.24.3) Dirección: C /. ACUEDUCTO, 40.
12.24.4) Localidad: DOS HERMANAS. SEVILLA..
12.24.6) Código postal: 41703.
12.24.7) País: España.
12.24.13) El adjudicatario es una PYME.

12.25) Contrato 18/AM024:

12.25.1) Nombre: PEDREGOSA S.L.
12.25.2) Número de identificación fiscal: B41501388.
12.25.3)  Dirección:  C/.  ESCARPIA  ESQUINA C/SERRUCHOS S/N.  P.I.

STORE.
12.25.4) Localidad: SEVILLA.
12.25.6) Código postal: 41008.
12.25.7) País: España.
12.25.13) El adjudicatario es una PYME.

12.26) Contrato 18/AM024:

12.26.1) Nombre: PROVIDEO SEVILLA, S.L.
12.26.2) Número de identificación fiscal: B41391731.
12.26.3) Dirección: CALLE DESARROLLO, 1. POL. PISA.
12.26.4) Localidad: MAIRENA DEL ALJARAFE. SEVILLA..
12.26.6) Código postal: 41927.
12.26.7) País: España.
12.26.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64542

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

12.27) Contrato 18/AM024:

12.27.1) Nombre: PROYECTOS, DISEÑO Y ANÁLISIS S.L.
12.27.2) Número de identificación fiscal: B41294992.
12.27.3) Dirección: C/. HORIZONTE, 7, PTA. 3ª, MODULO 5.
12.27.4) Localidad: MAIRENA DEL ALJARAFE. SEVILLA..
12.27.6) Código postal: 41927.
12.27.7) País: España.
12.27.13) El adjudicatario es una PYME.

12.28) Contrato 18/AM024:

12.28.1) Nombre: RICOH ESPAÑA S.L.U.
12.28.2) Número de identificación fiscal: B82080177.
12.28.3) Dirección: AVDA. VIA AUGUSTA, 71 PTA. 9.
12.28.4) Localidad: SANT CUGAT DEL VALLES. BARCELONA..
12.28.6) Código postal: 08190.
12.28.7) País: España.
12.28.13) El adjudicatario es una PYME.

12.29) Contrato 18/AM024:

12.29.1) Nombre: S.G. ELECTRÓNICA PROFESIONAL S.A.U.
12.29.2) Número de identificación fiscal: A18039768.
12.29.3) Dirección: C/. TORRE DE COMARES S/N ESQUINA C/. JIMENEZ

QUILEZ.
12.29.4) Localidad: GRANADA..
12.29.6) Código postal: 18007.
12.29.7) País: España.
12.29.13) El adjudicatario es una PYME.

12.30) Contrato 18/AM024:

12.30.1)  Nombre:  SERVICIOS  INFORMÁTICOS  Y  COMUNICACIONES
TECNOVA  S.L.L.

12.30.2) Número de identificación fiscal: B41702721.
12.30.3) Dirección: C/ARTESANIA, 18 PUERTA 210.
12.30.4) Localidad: MAIRENA DEL ALJARAFE. SEVILLA..
12.30.6) Código postal: 41927.
12.30.7) País: España.
12.30.13) El adjudicatario es una PYME.

12.31) Contrato 18/AM024:

12.31.1) Nombre: SERVICIOS MICROINFORMÁTICA S.A.
12.31.2) Número de identificación fiscal: A25027145.
12.31.3) Dirección: PQ. CIENTIF. TECNOLOG. AGROALIMENT. LLEIDA S/N

Piso 2. EDIFICIO H1.
12.31.4) Localidad: LLEIDA.
12.31.6) Código postal: 25003.
12.31.7) País: España.
12.31.13) El adjudicatario es una PYME.

12.32) Contrato 18/AM024:

12.32.1) Nombre: SERVICIOS Y PRODUCTOS INFORMÁTICOS S.A.
12.32.2) Número de identificación fiscal: A48109144.
12.32.3) Dirección: Avda. Pirineos nº 7, Edificio Imbisa, Planta 2, Oficina 2.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64543

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

12.32.4) Localidad: San Sebastián de los Reyes (Madrid).
12.32.6) Código postal: 28703.
12.32.7) País: España.
12.32.13) El adjudicatario es una PYME.

12.33) Contrato 18/AM024:

12.33.1) Nombre: SOLITIUM S.L.
12.33.2) Número de identificación fiscal: B50570571.
12.33.3) Dirección: CALLE BARI, 39. PLATAFORMA LOGISTICA PLAZA.
12.33.4) Localidad: ZARAGOZA..
12.33.6) Código postal: 50197.
12.33.7) País: España.
12.33.13) El adjudicatario es una PYME.

12.34) Contrato 18/AM024:

12.34.1) Nombre: SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES S.L.
12.34.2) Número de identificación fiscal: B91447193.
12.34.3) Dirección: C/. EXTREMADURA, 108. PARQUE EMPRESARIAL LOS

LLANOS.
12.34.4) Localidad: SALTERAS. SEVILLA..
12.34.6) Código postal: 41909.
12.34.7) País: España.
12.34.13) El adjudicatario es una PYME.

12.35) Contrato 18/AM024:

12.35.1) Nombre: TEKNOSERVICE S.L.
12.35.2) Número de identificación fiscal: B41485228.
12.35.3) Dirección: PIBO Avda. de Albaida, 1.
12.35.4) Localidad: Bollullos de la Mitación. SEVILLA..
12.35.6) Código postal: 41110.
12.35.7) País: España.
12.35.13) El adjudicatario es una PYME.

12.36) Contrato 18/AM024:

12.36.1) Nombre: TICNOVA QUALITY TEAM S.L.
12.36.2) Número de identificación fiscal: B43067586.
12.36.3) Dirección: CALLE IGNASI IGLESIAS NUM 161.
12.36.4) Localidad: REUS. TARRAGONA..
12.36.6) Código postal: 43206.
12.36.7) País: España.
12.36.13) El adjudicatario es una PYME.

12.37) Contrato 18/AM024:

12.37.1) Nombre: VISTALEGRE SUMINISTRO INTEGRAL A OFICINAS S.L.
12.37.2) Número de identificación fiscal: B14404065.
12.37.3)  Dirección:  CALLE  DEL  TRANSPORTE  NUM  1.  POLIGONO

INDUSTRIAL.
12.37.4) Localidad: LA CARLOTA. CORDOBA..
12.37.6) Código postal: 14191.
12.37.7) País: España.
12.37.13) El adjudicatario es una PYME.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64544

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

12.38) Contrato 18/AM024:

12.38.1) Nombre: VITEL S.A.
12.38.2) Número de identificación fiscal: A28872133.
12.38.3) Dirección: Polígono Nuevo Calonge, Edificio Tempa S-30, 2ª Planta.
12.38.4) Localidad: SEVILLA.
12.38.6) Código postal: 41007.
12.38.7) País: España.
12.38.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Contrato 18/AM024:

13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.2) Contrato 18/AM024:

13.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.3) Contrato 18/AM024:

13.3.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.4) Contrato 18/AM024:

13.4.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.5) Contrato 18/AM024:

13.5.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.6) Contrato 18/AM024:

13.6.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.7) Contrato 18/AM024:

13.7.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.8) Contrato 18/AM024:

13.8.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.9) Contrato 18/AM024:

13.9.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.10) Contrato 18/AM024:

13.10.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.11) Contrato 18/AM024:

13.11.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.12) Contrato 18/AM024:

13.12.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.13) Contrato 18/AM024:

13.13.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64545

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

13.14) Contrato 18/AM024:

13.14.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.15) Contrato 18/AM024:

13.15.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.16) Contrato 18/AM024:

13.16.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.17) Contrato 18/AM024:

13.17.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.18) Contrato 18/AM024:

13.18.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.19) Contrato 18/AM024:

13.19.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.20) Contrato 18/AM024:

13.20.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.21) Contrato 18/AM024:

13.21.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.22) Contrato 18/AM024:

13.22.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.23) Contrato 18/AM024:

13.23.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.24) Contrato 18/AM024:

13.24.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.25) Contrato 18/AM024:

13.25.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.26) Contrato 18/AM024:

13.26.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.27) Contrato 18/AM024:

13.27.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.28) Contrato 18/AM024:

13.28.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.29) Contrato 18/AM024:

13.29.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.30) Contrato 18/AM024:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 258 Jueves 25 de octubre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 64546

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
50

67
4

13.30.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.31) Contrato 18/AM024:

13.31.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.32) Contrato 18/AM024:

13.32.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.33) Contrato 18/AM024:

13.33.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.34) Contrato 18/AM024:

13.34.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.35) Contrato 18/AM024:

13.35.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.36) Contrato 18/AM024:

13.36.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.37) Contrato 18/AM024:

13.37.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

13.38) Contrato 18/AM024:

13.38.1) Valor de la oferta seleccionada: 202.500,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:

16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales de la
Junta de Andalucía.

16.1.2) Dirección: Juan Antonio de Vizarrón s/n.
16.1.3) Localidad: Sevilla.
16.1.5) Código postal: 41092.
16.1.6) País: España.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2018-059516.
Envío de Anuncio de Licitación al DOUE (6 de marzo de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 22 de octubre de 2018.

Sevilla, 22 de octubre de 2018.- Rector de la Universidad de Sevilla
ID: A180062774-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-10-24T16:49:27+0200




